
ГРЕБІНКІВСЬКАМІСЬКА РАДА
ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

8 (позачергова) СЕСІЯ VIIІ СКЛИКАННЯ
РІШЕННЯ

27 квітня 2021 року № 466

Про затвердження Програми виплати
одноразової допомоги дітям-сиротам
і дітям, позбавленим батьківського
піклування, після досягнення 18-річного
віку на 2021 рік

Відповідно до ст. 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в
Україні», Закону України «Про охорону дитинства», постанови Кабінету
Міністрів України № 823 від 25 серпня 2005 року «Про затвердження Порядку
надання одноразової допомоги дітям-сиротам і дітям, позбавленим
батьківського піклування, після досягнення 18-річного віку», Гребінківська
міська рада

ВИРІШИЛА:
1. Затвердити Програму виплати одноразової допомоги дітям-сиротам і

дітям, позбавленим батьківського піклування, після досягнення 18-річного віку
на 2021 рік (додається).

2. Організацію виконання рішення покласти на відділ освіти
виконавчого комітету Гребінківської міської ради (Радченко Л.М.).

3. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію з
питань соціального захисту, охорони здоров’я, молоді, фізичної культури та
спорту, освіти, культури (Литвиненко С.П.) та заступника міського голови В.А.
Волошина.

Міський голова В. Колісніченко



ЗАТВЕРДЖЕНО
Рішенням 8 сесії Гребінківської
міської ради VIII скликання від
27 квітня 2021 року № 466

ПРОГРАМА
виплати одноразової допомоги дітям-сиротам і дітям,

позбавленим батьківського піклування,
після досягнення 18-річного віку

на 2021 рік



ПАСПОРТ
Програми виплати одноразової допомоги дітям-сиротам і дітям,

позбавленим батьківського піклування, після досягнення 18-річного віку
на 2021 рік

1. Ініціатор розроблення
Програми

Відділ освіти виконавчого комітету
Гребінківської міської ради

2.
Законодавство, яке
регламентує розроблення
Програми

Відповідно до Законів України «Про
місцеве самоврядування в Україні», «Про
охорону дитинства», постанова Кабінету
Міністрів України №823 від 25 серпня
2005 р. «Про затвердження Порядку
надання одноразової допомоги дітям-
сиротам і дітям, позбавленим
батьківського піклування, після
досягнення 18-річного віку»

3. Розробник Програми Відділ освіти виконавчого комітету
Гребінківської міської ради

4. Виконавець Програми Відділ освіти виконавчого комітету
Гребінківської міської ради

5. Термін реалізації
Програми 2021 рік

6.

Загальний обсяг
фінансових ресурсів,
необхідних для реалізації
Програми, всього, у тому
числі: 28200,0 грн

7.
Коштів бюджету
Гребінківської міської
територіальної громади 28200,0 грн



Мета та основні завдання Програми
Програму виплати одноразової допомоги дітям-сиротам і дітям,

позбавленим батьківського піклування, після досягнення 18-річного віку на
2021 рік (далі - Програма) розроблено з метою забезпечення надання
матеріальної допомоги дітям-сиротам та дітям, позбавленим батьківського
піклування, яким виповнилося 18 років.

Основним завданням Програми є забезпечення надання матеріальної
допомоги дітям-сиротам та дітям, позбавленим батьківського піклування,
яким виповнилося 18 років.

Реалізація Програми
Програма передбачає реалізацію першочергових заходів, спрямованих на

забезпечення виплати одноразової грошової допомоги особам вищезазначеної
категорії.

Система управління та контролю за ходом виконання Програми
Організаційний супровід та координація діяльності щодо виконання

Програми здійснюється відділом освіти виконавчого комітету Гребінківської
міської ради. У випадку необхідності корегування даної Програми відповідні
зміни до неї вносяться рішенням сесії Гребінківської міської ради.

Основні форми контролю за реалізацією
заходів та досягнень Програми

Заслуховування звіту щодо стану та проблем реалізації Програми на
засіданнях виконкому міської ради та річний звіт про виконання на сесії
Гребінківської міської ради.

Очікувані кінцеві результати виконання Програми
Стовідсоткове здійснення виплати матеріальної допомоги дітям-сиротам

і дітям, позбавленим батьківського піклування, яким виповнилося 18 років.

Показники затрат
Обсяг фінансування заходів Програми на 2021 рік становить 28200,0

гривень за рахунок коштів бюджету Гребінківської міської територіальної
громади.

Секретар міської ради Л. Цапенко


	Про затвердження Програми виплати 
	одноразової допомоги дітям-сиротам 
	і дітям, позбавленим батьківського 
	піклування, після досягнення 18-річного 
	 віку на 2021 рік 
	1. Затвердити Програму виплати одноразової допомог

